Ai. v. 1083 apud Stob. οὐρίας in cod. L οὐρίας legitur, Utrumque dici potest; ad οὐρίας subaudiendum est πνοῆς = flatus, qui secundus spirat, aura aspirans, ad οὐρίας subaudiendum πνευμάτων sive ἀνέμων; testatur autem Eustathius p. 1452 de οὐρίας loquens: ἀφ οὗ καὶ δὲξ οὐρίας πλοῦς, ηγουν δὲξ πνοῆς εὐδιεινῆς δὲ καὶ πληθυντικῶς λέγεται δὲξ οὐρίων, ηγουν δὲξ εὐδιεινῶν πνευμάτων. Quod cum ita se habeat, ultra forma magis sit usitata spectandum est. Atque legitur apud Aristot. Mechan. 5: διὰ τί, οταν δὲξ οὐρίας βού λωται διαδραμεῖν, μὴ οὐρίου τοῦ πνεύματος ὄντος, τὸ μὲν πρός τὸν κυβερνήτην τοῦ ιοτίου μέρος στέλλονται; apud Polyb. I. 47. 2: δὲξ οὐρίας πλέονσιν; cfs. Pollux I. 107; praeterea Agathius Hist. 1. 11: ὅδε πως αὖτις δὲξ οὐρίας ἀσταντα θειει; Gregor. Orat. in S. Baptisma: έως δὲξ οὐρίας πλεῖς; apud Synes. Ep. 89 σὺ δὲ δὲξ δὲξ οὐρίας πλέης. δὲξ οὐρίων autem, nisi egregie fallor, inter omnes auctores Graecos apud Chrysostomum solum invenitur, qui δὲξ

οὐρίων πλεῖν et *εἰς οὐρίων φέρεσθαι* dicit. Quare cum *εἰς οὐρίας* sine dubio multo sit usitatus, hoc quoque loco istam lectionem, quam exhibit Stobaeus, praferendam puto.

O. R. v. 356 apud Stob. legitur *ἰσχυρόν*, in cod. L *ἰσχύον*, quod postea in *ἰσχύον* mutatum est. Utrumque cum bonum praebeat sensum, hic quoque ex usu dijudicandum est. Neutrum adiectivi *ἰσχυρός* saepissime substantivi vice fungi videmus; cfs. senarios qui adversariales esse videntur:

ἰσχυρὸν ὄχλος ἐστὶν, οὐκ ἔχει δὲ νοῦν
„robusta res est turba, mente sed caret.“

et alterum:

ἰσχυρὸν δὲ νόμος ἐστὶν, ἢν ἀρχοντ' ἔχῃ
„res valida lex est, cum magistratus habet“,

praeterea apud Herod. 9.2: *κατὰ τὸ ισχυρὸν χαλεπὸν εἶναι περιγέγρεσθαι*: apud Thucyd. 3.6: *δοῦντες οὐδὲν ἀπὸ τῶν λεσβίων*. et alia. Interdum etiam τὰ *ἰσχυρὰ* substantiva vi usurpatur: Aeschin. p. 63. 9: *τὰ τῆς πόλεως ισχυρά* vires, robur urbis. Alterum autem exemplum, ubi participium verbi *ἰσχύω* substantiva vi sit usurpatum, non extat; itaque hoc quoque loco Stobaei lectio ut magis ad linguae usum quadrans recipienda esse videtur. Fortasse accentus acutus in codicis L scriptura *ἰσχύον* ex altera lectione *ἰσχυρόν* servatus est litera *ρ* omissa.

Ai. v. 192 utrum activam formam, quam praebet Stob., an medium *ἄρη* quam exhibet cod. L, usurpaverit poeta, certe dijudicari non potest; tamen autem activa forma et in scholis quoque legitur, et ea, quam hie habemus, significatione saepius quam media forma adhiberi videtur; cfs. Oed. R. 914: *ἔψοῦ γὰρ αἴρει θυμὸν Οἰδίποντος ἄγαν*; Ai. v. 75: *οὐ σίγι ἀνέξει μηδὲ δειλίαν ἀρεῖς* (ubi cod. L *ἀρητής* exhibet *εἰς* superscripto a manu recentiore, quod saepe inveniri notum est, ut *ηις* vel *ηι* pro *εις* et *ει* scriptum sit; omnino autem causa non est, cur cum Schneidewino *ἀρεῖ* scribamus; *ἀρεῖς* scholiasta quoque testatur); Eur. Iph. Aul. 1574: *αἴρειν θάρσος* sumere fiduciam. Media forma semel a Sophocle adhibetur Oed. R. 1225: *ὅσον δὲ ἀρεῖσθε πένθος*.